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עת"א 31419/10/15 – ע י נגד ועדת השחרורים שליד כלא השרון,היועץ
המשפטי לממשלה

בית המשפט המחוזי מרכז-לוד בשבתו כבית-משפט לעניינים מנהליים
08 דצמבר 2015 עת"א 31419-10-15 י נ' ועדת השחרורים ואח'

לפני:
כב' השופט אברהם טל, נשיא - אב"ד

כב' השופט צבי דותן
כב' השופט ד"ר שמואל בורנשטין

ע י העותר
נגד

1. ועדת השחרורים שליד כלא השרון
2. היועץ המשפטי לממשלה

המשיבים

נוכחים:

העותר ובא כוחו עו"ד עמית פרנטי

ב"כ המשיב 2 עו"ד הדס פתל

[פרוטוקול הושמט]

פסק דין

העותר מרצה 10 שנות מאסר בגין עבירות אינוס ומעשים מגונים בשתי אחייניותיו בהתאמה וביום 15.10.15 החליטה
המשיבה 1 (להלן: "הוועדה") לדחות את בקשתו לשחרור על תנאי בתנאי התוכנית הטיפולית של רש"א חרף הסכמת

ב"כ היועמ"ש בפניה.

במעמד הדיון בפנינו הביעה ב"כ המשיב את הסכמתה לשחרורו של העותר ממאסר אך טענה כי החלטת הוועדה נושא
העתירה איננה חורגת ממתחם הסבירות.

ב"כ המשיב טענה, בהגינותה, כי לקחה נציג היועמ"ש בוועדה, כמוה, לקחו בחשבון את עמדת נפגעת העבירה שהייתה
בפני הוועדה והוצגה גם בפנינו ואת חוות דעת מב"ן אך היא מעדיפה, כפי שהעדיף היועמ"ש בפני הוועדה, את הגורמים
ומביאים אותה להסכים לשחרורו של העותר גם היום, תוך מתן משקל להליך הטיפולי החיובי האחרים שהביאו אותה 

שעבר העותר במהלך מאסרו, כמתואר בחוות דעת וג"ע ובעמדת גורמי הטיפול.
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משכך הם פני הדברים, איננו רואים צורך להידרש להחלטת הוועדה נושא העתירה שכן די בהסכמת ב"כ המשיב לפנינו
לשחרורו המוקדם של העותר כדי לגרום לקבלת העתירה, כאשר גם אנו שמים נגד עינינו את עמדת קורבן העבירה אך
לבין ובינו  לבינה  בינו  מפגש  ולמנוע  ממנה  להרחקתו  לגרום  הוא  רצונה  עיקר  כי  התרשמנו  בפנינו  שהוצג  מהמכתב 

העותר. של  המוקדם  שחרורו  בתנאי  שהובטח  דבר  אחותה, 

לאור כל האמור לעיל, אנו מקבלים את העתירה ומורים על שחרורו המוקדם של העותר בתנאי תוכנית רש"א, בתנאי
בימי שלישי עד שעה 09:00 בתחנת משטרת ובתנאי שיתייצב פעם בשבועיים  יום 18.8.16  יעזוב את הארץ עד  שלא 

נהריה.

ב"כ העותר יעביר את פסק הדין לגורם המוסמך בהנהלת בתי המשפט על מנת שיקבע מועד לישיבת מעקב אליה יתייצב
העותר כשהוא מצויד בכל המסמכים שיתבקש להביא על ידי הוועדה.

תנאי נוסף מתנאי השחרור הוא שהעותר לא יכנס לתחומי רמת הגולן בכל מהלך תקופת הרישיון ולא ייצור קשר ישיר או
עקיף עם קורבנות מעשיו או בני משפחותיהן.

ניתן והודע היום כ"ו כסלו תשע"ו, 08/12/2015 במעמד ב"כ הצדדים והעותר.

           

שמואל בורנשטין, שופט צבי דותן, שופט אברהם טל, נשיא
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